S.S.TEZ OTOBUSCULER KONUT YAPI KOOP.

31.12.2015 TARIHLi AYRINTILI BILANGO

SayfaNo: 1/1

AKTIF (VARLIKLAR)

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

CARI DONEM (2015)

ACIKLAMA

CARI DONEM (2015)

I1- DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler
1-Kasa
3 - Bankalar
5 - Diger Hazir Degerler
B - Menkul Kiymetler
4 - Diger Menkul Kiymetler
C - Ticari Alacaklar
1 - Alicilar
D - Diger Alacaklar
1 - Ortaklardan Alacaklar
E - Stoklar
7 - Verilen Siparis Avanslari
H - Diger Dénen Varliklar
1 - Devreden KDV

4 - Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar

DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
Il - DURAN VARLIKLAR
A - Ticari Alacaklar
5 - Verilen Depozito ve Teminatlar
D - Maddi Duran Varliklar
1 - Arazi ve Arsalar
4 - Tesis, Makine ve Cihazlar
6 - Demirbaslar
9 - Yapilmakta Olan Yatirimlar
10 - Verilen Avanslar
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
Ill - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

480,86
709.331,47
86,00
10.904,78
16.500,00
14.090,00

1.996,00

336,54
3.519,33

770,00

1.345.306,62
3.607,30
6.207,77
5.000,00
10.000,00

709.898,33

10.904,78

16.500,00

14.090,00

1.996,00

3.855,87

770,00

1.370.211,69

757.244,98

1.370.981,69
2.128.226,67

2.128.226,67

1- KISA VADEL| YABANCI KAYNAKLAR
B - Ticari Borglar
1 - Saticilar
5 - Diger Ticari Borglar
C - Diger Borglar
1 - Ortaklara Borglar
4 - Personele Borglar
5 - Diger Cesitli Borglar
F - Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
1 - Odenecek Vergi ve Fonlar
KISA VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - UZUN VADEL| YABANCI KAYNAKLAR
C - Diger Borglar
1 - Ortaklara Borglar
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - GZKAYNAKLAR
A - Odenmis Sermaye
1 - Sermaye
D - Gegmis Yillar Karlari
1 - Gegmis Yillar Karlari
E - Gegmis Yillar Zararlari (-)
1 - Gegmis Yillar Zararlari (-)
F - D6nem Net Kari (Zarari)
2 - Dénem Net Zarari
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
IV- NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

2.435,00
149,00

3.697,00

3.492,71

2.832.281,60

22.000,00

292.325,10

(823.366,09)

(204.787,65)

2.584,00

3.697,00

3.492,71

2.832.281,60

22.000,00

292.325,10

(823.366,09)

(204.787,65)

9.773,71

2.832.281,60

(713.828,64)
2.128.226,67

2.128.226,67




